

## Utteksling av betalings / registreringformasjon mellom institusjoner

Fylles ut av institusjonen

<i>Institusjon og navn på innsender. Merk at avsender skal være Fs- kontaktperson</i>	NTNU Sven Erik Sivertsen
<i>Dato</i>	26.10.2014
<i>Bilde/Rutine/Rapport/Annet</i>	Rutine for overføring av betalingsinfo. for semesteravgift mellom institusjoner.
<i>Opprinnelig RT-id/saksdokument dersom saken har vært behandlet tidligere</i>	
<i>Begrunnelse</i>	

### Til ønskeliste

<i>Beskrivelse av problemstilling</i>	Vi har et raskt økende antall studenter som går på samarbeidsprogram mellom flere institusjoner. For at registertall skal bli korrekte og fordi studenter i mange tilfeller skal være reelt aktive ved flere institusjoner samtidig, så har vi manuelle rutiner for oppdatering av registreringsinformasjon, eventuelt at student må registrere seg flere plasser. Uansett skal betaling skje kun ved en institusjon, og andre skal legge inn fritak for semesteravgift.
---------------------------------------	--

### Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken

Hva ønskes gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	Vi ønsker en rutine som overfører registrering av betalt semesteravgift mellom institusjoner. Denne kan tenkes løst ved at en får en knapp i semesterkortbildet som henter slik informasjon ved behov.  Ved positivt treff oppdateres eget registerkort med kode EKSTERN i betalingsform samt andre nødvendige data. I de tilfeller egen fakturareskontro er opprettet med forekomst for samme semester så genereres automatisk frafall på denne.  Det er mulig at beslektet informasjon, som f.eks. godkjenning av plan også kunne vært tatt med, men det bør i tilfelle kartlegges bedre først. Foreslår vi starter med det som er relativt enkelt.
<i>Vurdering av konsekvenser</i>	Vi tror mange institusjoner vil ha nytte av en slik funksjonalitet. Omfanget er uvisst pr. dato, men vi vet at det vil øke. Ved NTNU har vi flere hundre slike.
<i>Vurdering av juridiske forhold og henvisning til sentrale og lokale regler</i>	

<b>Kommentarer</b>	NMBU støtter ønsket. De samarbeider med flere studiesteder og har mange studenter som går flere steder.
<i>Omfang</i>	
<i>Kostnader</i>	
<i>Konsekvenser</i>	

**Resultat**

<b>Hva blir gjort</b>	<b>Begrunnelse</b>
<i>Løsningsforslag</i>	